МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

П Р И К А З

от 30 августа 2024г. № 522

О создании Школьного спортивного клуба на базе школы

«СОШ» («Самая отважная школа»)

             В целях развития физкультурной и спортивно-массовой работы на базе школы,

организации внеклассной работы по физическому воспитанию учащихся, с целью

развития мотивации у учащихся к физическому развитию личности, а также пропаганды

здорового образа жизни непосредственно в рамках эффективного функционирования

Школьного спортивного клуба «СОШ» («Самая отважная школа») (протокол МО

учителей физической культуры  №1 от 30.08.2024г.) приказываю:

           1.Создать с 01.09.2024г. Школьный спортивный клуб «СОШ» («Самая отважная

школа») в следующем составе:

Руководитель Школьного спортивного

клуба «ССК»:

Жолудь Ирина Анатольевна, учитель

физической  культуры, председатель МО

учителей физической культуры;

Председатель Совета

спортивного клуба «ССК»»:

Колесов Алексей  Евгеньевич,

учитель физической культуры;

Заместитель председателя

Совета спортивного клуба «ССК»:

Рубан Юлия Павловна,

учитель физической культуры;

Председатель коллегии судей Совета

спортивного клуба» ССК»:

Литвинова Светлана Васильевна,

учитель физической культуры;

Секретарь

Совета спортивного клуба «ССК»:

Кулакова В., обучающаяся 10-Б класса;

Члены

Совета спортивного клуба «ССК»:

учителя физической культуры:

Золотых Светлана Григорьевна.

Колесова Лаура Константиновна

Колесник А., обучающийся 10-Б класса;

Токарев И., обучающийся  10-Б класса;

Шевченко Э., обучающаяся  10-Б класса;

Перепелица Р., обучающийся  11-А класса;

Ахтырская А., обучающаяся  9-А класса;

Борисов Б., обучающийся  9-А класса;

Фунт А., обучающийся  9-А класса;

Тябин Н., обучающийся  9-А класса;

Втюрин В., обучающийся  9-А класса;

Агаджанян С., обучающаяся  11-Б класса;

Рубан К., обучающаяся  11-Б класса;

Горбенко Д., обучающийся 11-Б класса;

Голованова И., обучающаяся  11-Б класса;

Прохорова С., обучающаяся  11-Б класса;

2. Жолудь Ирине Анатольевне, руководителю Школьного спортивного клуба «СОШ»:

2.1.Предоставить для утверждения Положения о Школьном спортивном клубе

«СОШ» (приложения № 1)

2.2.Предоставить план работы Школьного спортивного клуба «СОШ» год, согласованный

с Сухиновой Натальей Анатольевной, заместителем директора по ВР, для утверждения

лично (приложения №2).

3.Составу Школьного спортивного клуба «СОШ»:

3.1. Осуществлять свою деятельность на базе школы согласно Положения о Школьном

спортивном клубе «СОШ».

3.2.Следовать в направлении развития физкультурной и спортивно-массовой работы на

базе школы, а также организации внеклассной работы по физическому воспитанию

учащихся согласно плана работы Школьного спортивного клуба «СОШ».

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ СОШ № 73                                                            Е.В.Челяпов

		2024-09-16T17:07:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа